
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
31.01.2012 12:08

Treść
 

Zarządzenie Nr 8/12
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 17 stycznia 2012 r.
 
  
w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie
umowy o pracę w Urzędzie Miasta i Gminy
w Osieku.Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. opracownikach samorządowych (Dz. U. Nr
223, poz. 1458 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
Załącznik Nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w
Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku (Załącznik do Zarządzenia Nr 1/12 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 02 stycznia
2012 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie
umowy o pracę w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2
Zmiana do regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w
Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości pracowników
w sposób zwyczajowo przyjęty u pracodawcy, z mocą obowiązującą od dnia 01 lutego 2012 r.

 
§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno – Organizacyjnego.
§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Przewiń do początku


